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Załącznik nr 4
Zamawiający:
Staropolski Związek Gmin i Miast 
[bookmark: _GoBack]ul. Partyzantów 1, 26-200 Końskie

Wykonawca:
…………………………………………………………………….……
……………………………………………………………….…………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez: ……………………………………………………………….…………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)


WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW
[bookmark: _Hlk516083502][bookmark: _Hlk515090475]Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania p.n. „Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji OZE w ramach Projektu pn. „OZE dla mieszkańców gmin SZGiM”, przedkładamy wykaz wykonanych dostaw potwierdzający spełnianie warunków w zakresie zdolności technicznej i zawodowej.





	Lp.
	
Nazwa projektu / zamówienia
Krótki opis, zawierający informacje potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
	Nazwa i adres 
Zamawiającego

	Wartość zamówienia brutto 
(zł)
	Okres realizacji
(od – do)

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-

	 
	 
	 
	 
 
	 

	 
	 
	 
	 
 
	 




…………….………... dnia ………….……. r. 
            (miejscowość)
															
Wraz z wykazem załączyć dowody określające czy dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
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